2

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

__ СЕССИЯ 6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __.07.2023                                                                                                     № ___
г. Белореченск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Белореченский район от 15 декабря 2022 года № 435 «О бюджете муниципального образования Белореченский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Краснодарского края «О краевом бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район, Совет муниципального образования Белореченский район Р Е Ш И Л:

[bookmark: __DdeLink__2472_2293908883]1. Внести в решение Совета муниципального образования Белореченский район от 15 декабря 2022 года № 435 «О бюджете муниципального образования Белореченский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объем доходов в сумме 3 481 181 263,59 рублей;»;

2) подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов в сумме 3 583 885 776,80 рублей;».

2. Администрации муниципального образования Белореченский район на 2023 год:
1) произвести передвижение бюджетных ассигнований с кода раздела, подраздела 07.02 «Общее образование» кода целевой статьи расходов 65.7.00.10710 «Проектирование общеобразовательной организации на 550 мест в микрорайоне Северный города Белореченска» кода вида расходов 400 «Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности» на код раздела, подраздела 05.02 «Коммунальное хозяйство» код целевой статьи расходов 51.5.00.W3150 «Реализация мероприятий по владению имуществом, находящимся в муниципальной собственности (рекультивация земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и не предоставленных гражданам или юридическим лицам)» код вида расходов 400 «Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности» в сумме 391 360,00 рублей.

3. Учесть заключения о внесении изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств от 27 июня 2023 г. № 3.

4. Приложения 1, 3, 6, 8, 10 изложить в новой редакции (прилагаются).

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования Белореченский район

	Председатель Совета муниципального образования Белореченский район

	С.В. Сидоренко

	Т.П. Марченко